^q Si vero favere huic quoque proposito et non reluctari volenti, id quoque doctrinam putatis esse dæmoniorum, taceo nunc vestrum periculum, ipsi jam timeo apostolo, ne dæmoniorum doctrinam intulisse Iconium videatur, cum Theclam oppigneratam jam thalamo, in amorem sermone suo perpetuæ virginitatis incendit.—Num igitur et de Christo eadem dicere poteritis, aut de apostolo Paulo, quem similiter ubique constat, et verbo semper prætulisse nuptis innuptas, et id opere quoque ostendisse erga sanctissimam Theclam. Quod si hæc dæmoniorum doctrina non fuit, quam et Theclæ Paulus, et cæteri cæteris annuntiaverunt apostoli. Faust. l. 30. c. 4

good deal of respect, as if he thought it a true history. Of this book I have said something^r already.

Faustus says, ‘The^s Virgin Mary was not of the tribe of Judah, but of Levi: forasmuch as her father was a priest, named Joachim.’ Augustine,^t in his answer, calls the book, whence that particular was taken, an apocryphal piece of no authority. Beausobre makes no doubt but^u that it was some book of Leucius.

Augustine often speaks of the Manichees using apocryphal scriptures. In his book against Adimantus he quotes one of those books, containing^v a history of the apostle Thomas. In the same work he relates^w another history of the apostle Peter, taken from their apocryphal scriptures, and probably from the same work where was the fore-cited history concerning Thomas: and in the twenty-second book of his work against Faustus he relates the^x same account of Thomas

^r See Vol. ii. p. 305, and p. 331—333; and Beaus. Hist. de Manich. T. i. p. 423.

^s ——— sed ex tribu Levi, unde sacerdotis: quod ipsum palam est, quia eadem patrem habuit sacerdotem quendam nomine Joachim, cujus tamen in hac generatione nulla usquam habita mentio est. Faust. l. 23. c. 4.

^t Ac per hoc illud quod de generatione Mariæ Faustus posuit, — quia canonicum non est, me non constringit. — Hoc ergo potius, vel tale aliquid crederem, si illius apocryphæ scripturæ, ubi Joachim pater Mariæ legitur, auctoritate detinerer. Aug. contr. Faust. l. 23. n. 9.

^u Cela se trouvoit, sans doute, avec d’autres erreurs, dans le livre de Seleucus, qui avoit écrit l’histoire de la Vierge. Beaus. T. i. p. 354.

^v Ipsi autem legunt scripturas apocryphas, quas etiam incorruptissimas dicunt, ubi scriptum est, apostolum Thomam maledixisse homini, a quo per imprudentiam palmâ percussus est, ignorante quis esset, maledictumque illud continuo venisse ad effectum. Nam cum ille homo, quoniam minister convivii erat, ut apportaret aquam, exisset ad fontem, a leone occisus et dilaniatus est. — Sic etenim in illâ scripturâ legitur, quod deprecatus fuerit apostolus pro illo in quem temporaliter vindicatum est, ut ei pareeretur in futuro judicio. Aug. contr. Adim. c. 17. n. 2. T. 8.